整理番号

国際会議研究発表支援経費助成申請書
  年  月  日

公益財団法人新潟工学振興会 理 事 長  殿

                  ふりがな

申請者氏名           印

貴財団の国際会議研究発表支援経費の助成を受けたいので、下記のとおり申

請します。
記

○ 大学・研究科・博士（後期・前期）課程・専攻の名称

○ 所在地 〒    ―

○ 主指導教員の職・氏名

                            TEL
○ 申請者の住所

                            TEL
○ 学会等名

○ 渡航先国・都市名  国名等           都市名

○ 渡航期間   年  月  日から    年  月  日まで 計  日間

○ 学会等の内容

○ 研究発表の方法

                (公財)新潟工学振興会（1/4 page）

○ 渡航計画

年 月 日 滞在地 学会等の日程

○ 必要経費の積算
経費の種別 経費の積算根拠       備考
往復航空券

宿泊費

参加登録料
その他経費

計
○ 研究発表の目的及び研究上の意義並びに発表後の取り組み（学術論文として

の投稿、地元企業との連携・地域産業への貢献などを含む）

○ 他の機関への助成（補助）申請状況
 １ 他の機関への助成（補助）申請
  (1) 有 ・ 無

(2) 「有」の場合  申請機関名
(公財)新潟工学振興会（２/4 page）

○ 研究の概要
（1) 現在の研究の概要

(公財)新潟工学振興会（３/4 page）

 (2) 研究業績

○ 指導教員の推薦書

                 指導教員氏名              印

(公財)新潟工学振興会（４/4 page）